



เทศบาลตำบลวังศาลา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง สนามกีฬาโรงเรียนวัดหนองเสือ หมู่ที่ 9

ปริมาณงาน ติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่างแบบเสากลมเดี่ยวสูง 12.00 ม. ชูบักลวดไนซ์ จำนวน 4 ต้น และชุดสปอร์ตไลท์ เมทัลฮาไลด์ 400 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์ และหม้อแปลงไฟฟ้าขนาด 30 KVA

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดหนองเสือ หมู่ที่ 9 ตำบลวังศาลา อำเภอนาทม จังหวัดน่านบุรี

กองช่างเทศบาลตำบลวังศาลา

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 จำนวน 1 ชุด รวม 7 แผ่น

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่าง	546,552.85	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษ	255,475.66	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	802,028.51	บาท
สรุป	รวมราคากลางงานก่อสร้างเป็นเงิน	802,028.51	บาท
	(ตัวอักษร)	(แปดแสนสองพันยี่สิบแปดบาทห้าสิบบาทห้าสิบเอ็ดสตางค์)	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายฤทธิเดช สุขกรรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสุริยาพร ปุติพันธ์)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบุญชู บุญสุทธิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวิสุทธิ์ วอนเพียร)

นายกเทศมนตรีตำบลวังศาลา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวชลาลัย ชูศูนย์)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง สนามกีฬาโรงเรียนวัดหนองเสือ หมู่ที่ 9

ปริมาณงาน ติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่างแบบเสากลมเรียบสูง 12.00 ม. ชูบักลวไนซ์ จำนวน 4 ต้น และชุดสปอร์ตไลท์ เมทัลฮาไลต์ 400 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์ และหม้อแปลงไฟฟ้าขนาด 30 KVA

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดหนองเสือ หมู่ที่ 9 ตำบลวังศาลา อำเภอนาทม จังหวัดน่าน

กองช่างเทศบาลตำบลวังศาลา

ประมาณราคา แบบ ปร.4 จำนวน 6 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวมเป็น	Factor F	รวมเงินค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างและติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่าง	417,502.75	1.3091	546,552.85	
	จำนวน 4 ต้น				
	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	- ประกันผลงาน 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	- ภาษี 7%				
	สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		546,552.85	บาท
	(ตัวอักษร)	(ห้าแสนสี่หมื่นหกพันห้าร้อยห้าสิบสองบาทแปดสิบห้าสตางค์)			

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายกฤษณะ สุขกรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสุริยาพร ปุติพันธ์)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบุญชู บุญสุทธิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวิสุทธิ วอนเพียร)

นายกเทศมนตรีตำบลวังศาลา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวชลาลัย ชูศูนย์)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

โครงการก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง สนามกีฬาโรงเรียนวัดหนองเสือ หมู่ที่ 9

ปริมาณงาน ติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่างแบบเสากลมเรียบสูง 12.00 ม. ชูบักลวไนซ์ จำนวน 4 ต้น และชุดสปอร์ตไลท์ เมทัลฮาไลต์ 400 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์ และหม้อแปลงไฟฟ้าขนาด 30 KVA

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดหนองเสือ หมู่ที่ 9 ตำบลวังศาลา อำเภอนาทม จังหวัดน่าน
กองช่างเทศบาลตำบลวังศาลา

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวน(บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวน(บาท)		
1	งานรื้อถอนเสาไฟคอนกรีตเดิม จำนวน 4 ต้น พร้อมโคมไฟ	1.00	งาน	-	-	7,000.00	7,000.00	7,000.00	✓
	และอุปกรณ์								
2	งานฐานราก								
2.1	ดินชุด	24.00	ลบ.ม.	-	-	168.00	4,032.00	4,032.00	✓
2.2	ทรายหยาบรองพื้น หนา 0.10 ม.	1.32	ลบ.ม.	240.00	316.80	90.00	118.80	435.60	✓
2.3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.08	ลบ.ม.	1,400.00	1,512.00	419.00	452.52	1,964.52	✓
2.4	คอนกรีต 1:2:4 กำลังอัด 240 ksc/Cube	5.20	ลบ.ม.	1,542.00	8,018.40	419.00	2,178.80	10,197.20	✓
2.5	เหล็ก RB 9 มม.	93.20	กก.	20.43	1,904.07	4.40	410.08	2,314.15	✓
2.6	เหล็ก DB 16 มม.	566.96	กก.	19.52	11,067.05	3.60	2,041.05	13,108.10	✓
2.7	ลวดผูกเหล็ก No.18	17.00	กก.	33.74	573.58	-	-	573.58	✓
2.8	ค่าแรงไม้แบบ	18.48	ตร.ม.	-	-	139.00	2,568.72	2,568.72	✓
2.9	ไม้แบบ	4.62	ลบ.ฟ.	400.00	1,848.00	-	-	1,848.00	✓
2.10	ไม้คร่ำ	1.38	ลบ.ฟ.	400.00	552.00	-	-	552.00	✓
2.11	ตะปู	4.60	กก.	30.38	139.74	-	-	139.74	✓

โครงการก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง สนามกีฬาโรงเรียนวัดหนองเสือ หมู่ที่ 9

ปริมาณงาน ติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่างแบบเสากลมเรียบสูง 12.00 ม. ชูปลักลวไนซ์ จำนวน 4 ต้น และชุดสปอร์ตไลท์ เมทัลฮาไลต์ 400 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์ และหม้อแปลงไฟฟ้าขนาด 30 KVA

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดหนองเสือ หมู่ที่ 9 ตำบลวังศาลา อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดกาญจนบุรี

กองช่างเทศบาลตำบลวังศาลา

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวน(บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวน(บาท)		
2.12	ท่อ PVC สีเหลือง Ø 1-1/2 นิ้ว Class-1	8.00	ม.	48.00	384.00	-	-	384.00	
2.13	GROUND ROD 5/8" x 6 ฟุต ชูปลักลวไนซ์	4.00	ชุด	500.00	2,000.00	100.00	400.00	2,400.00	
	รวมรายการที่ 2							40,517.61	
3	เสากลมเรียบ สูง 12.00 ม. ชูปลักลวไนซ์								
3.1	เสากลมเรียบสูง 12.00 ม. ชูปลักลวไนซ์ พร้อม J-BOLT	4.00	ต้น	32,900.00	131,600.00	-	-	131,600.00	
3.2	เหล็กอาบสังกะสี ขนาด Ø 5 นิ้ว (คาดเหลือง)	6.00	ม.	491.00	2,946.00	-	-	2,946.00	
3.3	เหล็กกล่อง ขนาด 50x100 มม.หนา 2.3 มม.	20.24	ม.	169.00	3,420.56	-	-	3,420.56	
3.4	เหล็กฉาก L - ๕๐x๕๐ มม. หนา ๓.๐ มม.	16.00	ม.	63.00	1,008.00	-	-	1,008.00	
3.5	ค่าแรงงานเหล็ก	146.00	กก.	-	-	16.00	2,336.00	2,336.00	
3.6	ฝาครอบ ขนาด Ø 5 นิ้ว	4.00	อัน	200.00	800.00	-	-	800.00	
3.7	ชุดสปอร์ตไลท์ เมทัลฮาไลต์ 400 วัตต์ (มอก.)	32.00	ชุด	3,300.00	105,600.00	-	-	105,600.00	
	หลอดเมทัลฮาไลต์ พร้อมอุปกรณ์								
3.8	สาย VCT 2x2.5 ตร.มม.	22.00	ม.	48.00	1,056.00	12.00	264.00	1,320.00	
3.9	สาย VCT 2x4.0 ตร.มม.	52.00	ม.	74.00	3,848.00	13.00	676.00	4,524.00	
3.10	งานทาสีน้ำมัน (สีบรอนซ์เงิน)	9.52	ตร.ม.	38.00	361.76	38.00	361.76	723.52	

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดหนองเสือ หมู่ที่ 9 ตำบลวังศาลา อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี
กองช่างเทศบาลตำบลวังศาลา

[illegible]

โครงการก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง สนามกีฬาโรงเรียนวัดหนองเสือ หมู่ที่ 9

ปริมาณงาน ติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่างแบบเสากลมเรียบสูง 12.00 ม. ชูบักลวดไนซ์ จำนวน 4 ต้น และชุดสปอร์ตไลท์ เมทัลฮาไลต์ 400 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์ และหม้อแปลงไฟฟ้าขนาด 30 KVA

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดหนองเสือ หมู่ที่ 9 ตำบลวังศาลา อำเภอลำลูกเกด จังหวัดกาญจนบุรี

กองช่างเทศบาลตำบลวังศาลา

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวน(บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวน(บาท)		
5	งานตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า								
5.1	Timer Switch Panasonic	2.00	ชุด	650.00	1,300.00	100.00	200.00	1,500.00	
5.2	เบรกเกอร์ 100 Amps. Mitsubishi NF 125 CV 2P	2.00	ชุด	1,450.00	2,900.00	150.00	300.00	3,200.00	
5.3	ตู้สวิตช์บอร์ดเหล็กแบบมีหลังคากันน้ำระดับ IP-65	2.00	ชุด	8,560.00	17,120.00	500.00	1,000.00	18,120.00	
	ใช้งานภายนอก ฝา 2 ชั้น ทึบ ขนาดไม่น้อยกว่า กxลxส = 400x200x500 มม.								
5.4	แมกเนติก Mitsubishi ขนาด 60 A S-N 65	2.00	ชุด	1,950.00	3,900.00	100.00	200.00	4,100.00	
5.5	Safety Switch Schneider 2P 240V 60A	2.00	ชุด	4,760.00	9,520.00	500.00	1,000.00	10,520.00	
	อุปกรณ์ ไฟฟ้า ใช้ Panasonic ,Mitsubishi ,Schneider, SQUARE D, ABB								
	รวมรายการที่ 5							37,440.00	
6	เหล็กยึดตู้ควบคุมไฟฟ้า								
6.1	เหล็กกล่อง 1-1/2"x 1-1/2" หนา 2.0 มม.	5.00	ม.	59.00	295.00	-	-	295.00	
6.2	งานทาสีกันสนิม	0.90	ตร.ม.	38.00	34.20	35.00	31.50	65.70	
6.3	งานทาสีน้ำมัน (สีบรอนซ์เงิน)	0.90	ตร.ม.	38.00	34.20	38.00	34.20	68.40	
6.4	Plate เหล็ก หนา 9 มม. ขนาด 0.10 x 0.50 ม.	4.00	แผ่น	100.00	400.00	30.00	120.00	520.00	

โครงการก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง สนามกีฬาโรงเรียนวัดหนองเสือ หมู่ที่ 9

ปริมาณงาน ติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่างแบบเสากลมเรียบสูง 12.00 ม. ชูบักลวดไนซ์ จำนวน 4 ต้น และชุดสปอร์ตไลท์ เมทัลฮาไลด์ 400 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์ และหม้อแปลงไฟฟ้าขนาด 30 KVA

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดหนองเสือ หมู่ที่ 9 ตำบลวังศาลา อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดกาญจนบุรี

กองช่างเทศบาลตำบลวังศาลา

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวน(บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวน(บาท)		
6.5	ติดตั้งเกลียวเหล็กชุบขาว ขนาด Ø 3 หุน ยาว 1.0 ม./เส้น	4.00	ชุด	150.00	600.00	45.00	180.00	780.00	
	รวมรายการที่ 6							1,729.10	
	รวมรายการที่ 1- 6 เป็นเงิน							417,502.75	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายฤกษ์ สุกกรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสุริยาพร ปุติพันธ์)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบุญชู บุญสุทธิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวิสุทธิ์ วอนเพียร)

นายกเทศมนตรีตำบลวังศาลา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวชลาลัย ชูศูนย์)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

กองช่างเทศบาลตำบลวังศาลา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า ขนาด 30 KVA และมิเตอร์	1.00	งาน	255,475.66	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ			255,475.66	บาท

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

ปลัดเทศบาล

นายกเทศมนตรีตำบลวังศาลา